CAP. CII. Lin. 4. θέλει) θέλει Ald. — Correxit Steph. cum msstis. l. 5. υποδίκεται) υποδίκεται Arch. l. 7. τὰ Θοτὶ θέλειν) θέλει Pass. Ash. θέλει Arch. Ald. — Magis etiam vltiose τὰ σφιτι θέλει F. Pa. Pc. Ibid. προχωρήσῃ) προχωρήσῃ Arch. [ne is quidem male.] προχωρήσῃ Ald. — Vulgatum primus dedit H. Steph. in ed. 2. et tuetur his. F. cum aliis. l. 9. κατηγράφετο) κατηγράφετο corrigit Abresch. — Nil mutant libri. l. 11. ἐκείνων τῶν πραγμάτων. Sic quidem libri omnes: egregiam vero utique speciem habet Wesselingii conjectura, εὖ κειμένων τῶν πρ. Bothius contra (in Annott. ad Terent. p. 466.) confidenter rescribi iubet Ιωνῶν τῶν πρ. Evidem, si defendi librorum scriptura non possit, Wess. ducem praferam.

CAP. CIII. Lin. 1. τε δὲ) Desit δὲ Arch. Ibid. συνβούλιν Med. Pass. Ash. [F. Paris.] In reliquis συμβούλῃ. l. 2. ινέα ora Steph. Arch. Wind. Pass. Ash. Brit. neque improbe. — Sic et F. et Pa. Pc. Pb. idque recepi cum Schaeff. et Borh. ινέα ed. Wess. cum Ald. quod et tenuit Gron. qui fortasse alteram scripturam ex Med. adnotare neglexerat. l. 3. μέντον) μέντον F. Conf. c. 100, 31. l. 4 seq. τὴν Ἀρτεμοῖν, ταῦτη μὲν etc.) τὴν Ἀρτεμοῖν ταῦτη, τὸν μὲν Arch. l. 5 seq. τοὺς παῖδας) Abest τοὺς F. l. 6. συντονο) Sic Med. Pass. Paris. B. [Puto Par. C. scribere Wess. voluerat, qui est nosster Pb.] συντονο Arch. Wind. Paris. A. [ex nostro Pa. et Pc. haec enotata scriptura.] Brit. Ald. συντονο Ash. — et F.

CAP. CIV. Lin. 4. Πηδάσοι) Sic Pass. Wind. Brit. et ora Steph. [quos secutus sum cum Schaeff.] Πηδάσοι Arch. — Πηδάσοι ed. Wess. cum aliis. Ibid. τούτοις) Sic Pass. — et F. quod et ipsum recepi cum Herod. T. IV. P. II.

50 VARIETAS LECTONIS

Schaeff. τούτων ed. *Wess.* cum aliis. Caeterum in *F.* ante hanc vocem complura verba inde a *I. 3.* omissa sunt, et misere deformata quae supersunt, in hunc modum, τῶν τινών ταραχέων τυπῶν τούτοις τηνόδε συμφέρει etc. *Borhekius* vero, "Valchenarii iudicium confidenter secutus, post verba παρὰ βασιλῖ, (*I. 3.*) omissionis omnibus quae vulgo in libris cunctis usque in cap. 105. *I. 2.* leguntur, continuo ista posuit, τῷ μητρίῳ τίκις etc. *I. 5.* Θέρετροι) συμφέρεται *Med. Ash. Pass.* [*F. Pb.*] Sed θέρετρα *Ald. Arch. Wind. Brit. Paris. B.* — nostri *Pa. Pc. Pd.* *Ibid.* ἀμφικτυρίαι) Sic *Arch.* [ἀμφικτυρίαι citatur ex *Pa.*] ἀμφικτυρίαι *Pass. Wind. Arch. Brit. Ald.* — ἀμφικτυρίαι *F.* *I. 7.* ἵριν) ἵριν *Arch. Rem.* attigit *Strabo XIII.* p. 909. — p. 611. c. ed. *Casaub.* ubi *Herodotum* citat auctorem. ἵριν *F.* Placet autem forma magis Ionicā, quam exhibet *Arch.* *I. 9.* δι;) Nil hīc mutant libri: sed apud eundem *Nostrum*, *I. 175*, 5. ubi eadem narratur fabula, τρίς legitur et sic apud *Strab.* *I. c.* Forsan δις καὶ τρίς scripscerat auctor.